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HL-PERHE, KOLMEN LAJIN KOTI HARRASTAJISTA HUIPULLE! 
 

Helsingin Luistelijat ry on rekisteröity yhdistys, jonka päämäärä on edistää taitoluistelua kunto-, kilpa- ja 
huippu-urheilutasolla. Helsingin Luistelijat järjestää toimintaa kolmessa taitoluistelun alalajissa, jäätanssissa, 
muodostelmaluistelussa ja yksinluistelussa, vastatakseen jäsenistönsä tarpeisiin jopa elämänmittaisten 
taitoluistelu-urien eri vaiheissa liikuntalain mukaisesti toimien. Kaudella 2023-2024 seuraa edusti myös 
pariluistelussa yksi pari. 
 

Organisaationa Helsingin Luistelijat pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa vuorovaikutuksessa 
jäsenistönsä kanssa hyvää hallintotapaa noudattaen. Jäsenistölle pyritään suomaan mahdollisuuksia nauttia 
taitoluistelusta yli lajirajojen, ja toisaalta sekä kehittämään että hyödyntämään koko henkilökunnan erilaisia 
osaamisalueita kaikkien kolmen lajin hyväksi. 
 

Urheilullisena tavoitteena Helsingin Luistelijoilla on menestyä kansallisissa ja kansainvälissä kilpailuissa sekä 
varmistaa luistelijoillemme yksilölliseen kehitykseen ja kokonaisvaltaiseen terveyteen sitoutunut urheilijan 
polku kannustavassa ympäristössä. Seura tarjoaa jäsenilleen erilaisia polkuja lapsuudesta myöhäiseen 
aikuisuuteen; varhaisimmillaan toimintaan pääsee mukaan luistelukoulun kautta jo kolmevuotiaana, eikä 
yläikärajaa terveelliselle harjoittelulle harrasteryhmissä ole tarvinnut asettaa. 
 

Helsingin Luistelijoiden vahvuuksia ovat luistelijakeskeisyys ja luistelijan polku, usean lajin luomat 
mahdollisuudet, laaja tarjonta harrastusmahdollisuuksia ikään tai osaamistasoon katsomatta sekä seuran 
pitkät ja vahvat perinteet Suomen johtavana luisteluseurana. 

 
STRATEGISET PAINOPISTEALUEET KAUDELLA 2023-2024 
 
Seuran strategiassa ajalle 2022-2026 on määritelty yhdeksi keskeiseksi alueeksi seuraorganisaation 
rakentaminen tukemaan Helsingin luistelijoiden missiota: luoda parhaat edellytykset taitoluistelun harraste- 
ja kilpailutoiminnalle sekä lajien kansainväliselle menestykselle ja tarjota huippuvalmennusta sekä parasta 
harrastetoimintaa kohtuullisin kustannuksin.  
 

Toimintakausi 2023–2024 lähti vauhdikkaasti käyntiin uudistetulla seuraorganisaatiolla. Uudistuksella 
tavoiteltiin tehokkaamman toiminnan lisäksi mm. entistä ajanmukaisempaa urheilijoiden ja valmentajien 
hyvinvoinnin tukemista, kuormituksen ja palautumisen tasapainon parantamista sekä ryhmien ja 
joukkueiden muuttuviin valmennustarpeisiin vastaamista valmennustiimien jäsenten erilaisten vahvuuksien 
avulla. Tiimivalmennuksen avulla tavoitellaan myös kattavampaa ja määrätietoisempaa vuorovaikutusta 
urheilijoiden kanssa. Osana seuraorganisaatiouudistusta seuraan rekrytoitiin ensimmäinen 
valmennuspäällikkö, joka aloitti toimessaan lokakuussa 2023. Työn ensimmäiset kuukaudet pitivät sisällään 
mm. toimintaan tutustumista, erilaisten kartoitusten tekemistä, vuorovaikutuskäytäntöjen vakiinnuttamista, 
uusien käytäntöjen luomista sekä muita valmentajien työn konkreettiseen tukemiseen tähtääviä aihioita. 

 
SEURATOIMINTA 
 

Seuratasolla johdettava seuratoiminta jaetaan seuraaviin alakategorioihin: 
 

1. Valmennustoiminta  

2. Henkilöstö  

3. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö 

4. Kilpailujen järjestäminen 

5. Tapahtumatoiminta 

6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 
 

Lisäksi toimintakertomuksen osiossa 7. Liitteet esitetään tarkempia tietoja päättyneen kauden tapahtumista. 
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1. Valmennustoiminta 
 
1.1. Jäätanssin valmennustoiminta 
 
Jäätanssissa jatkettiin täällä kaudella lajitoiminnan ammattimaista kehittämistä niin luistelija-, seura- kuin 
liittotasollakin. Alkuvuodesta soolojäätanssin osalta saavutettiin merkittävä virstanpylväs, kun 
kansainvälinen taitoluisteluliitto ISU hyväksyi soolojäätanssin viralliseksi lajiksi.  Soolojäätanssille luotiin 
kansainväliset säännöt, jotka julkaistiin ISU:n verkkosivuilla. 
 
Kilpailuja kaikissa sarjoissa oli yhteensä 25. Kotimaisten sarjojen lisäksi seura oli edustettuna junioreiden ja 
senioreiden ISU Grand Prix sarjoissa, ISU Challenger sarjoissa, Euroopan mestaruuskilpailuissa sekä 
senioreiden maailmanmestaruuskilpailuissa. Soolosarjojen interclub-kilpailuissa käytiin Ruotsissa, Isossa-
Britanniassa ja Puolassa. 
 
Kaudella 2023-2024 Juulia Turkkila ja Matthias Versluis saavuttivat Euroopan mestaruuskilpailuissa 
Kaunasissa 6. sijan. Yuka Orihara ja Juho Pirinen nostivat loistavilla esiintymisillään itsensä jäätanssimaailman 
tietoisuuteen sijoittumalla hienosti 11:ksi. Maailmanmestaruuskilpailuissa Montrealissa Juulia Turkkila ja 
Matthias Versluis olivat sijalla 11 sekä Yuka Orihara ja Juho Pirinen sijalla 16.  
 
Jäätanssin juniorisarjassa seurassa oli historialliset 4 paria. Heistä Hilda Taylor ja Nolen Hickey edustivat 
Suomea junioreiden Grand Prix -kilpailuissa Linzissä, Enna Kesti ja Oskari Liedenpohja osallistuivat junioreiden 
GP-kilpailuihin Gdanskissa. Kansainvälisissä kilpailuissa nähtiin myös junioriparit Cilla Laine ja Urho Reina sekä 
Ninni Volanen ja Lasse Lillvis. 
 
Omin voimin seurassa järjestettiin soolojäätanssijoiden 1. valintakilpailu Herttoniemen jäähallissa sekä 
kaikille jäätanssijoille avoin interclub kilpailu Finnish Ice Dance Open, joka toimi samalla soolojen 2. 
valintakilpailuna, sekä ensimmäinen Finnish Solo Ice Dance Open kansainvälisinä kutsukilpailuina.  
Soolojäätanssijoiden omat mestaruuskilpailut järjestettiin 6.-7.4.2024 kansainvälisena Helsinki Solo Ice 
Dance International -kilpailuna. 
 
1.2. Muodostelmaluistelun valmennustoiminta 
 
Muodostelmaluistelijoiden kausi startattiin Season Premiere- tapahtumassa Helsingin jäähallissa 27.10.2023. 
Perinteitä kunnioittaen tapahtuma toi jäälle maailman huiput, tulevaisuuden tähdet ja lajin harrastajat 
pienimmistä luistelijoista kokeneisiin aikuisiin.  
 
Muodostelmaluistelun kehitysryhmä Miniflowers luisteli oman luistelukautensa iloisesti ja ahkerasti. Kauden 
aikana kehitysryhmä kasvoi ja moni innokas luistelija pääsi jatkamaan harrastustaan kauden jälkeen seuran 
joukkueisiin. Edellisellä kaudella kehitysryhmänä toimineen Minilightsien kausi starttasi vauhdikkaasti, kun 
joukkue debytoi tulokassarjassa. Kauden päätöskilpailussa, Lahtisynchrossa, joukkueen hieno suoritus toi 
kauden ennätyspisteet ja 11. sijan.  
 
Kansallisten joukkueiden kausi sujui kaiken kaikkiaan varsin mallikkaasti. Aikuisjoukkueet Ice Elegance ja 
Crème de Ments luistelivat kauden erinomaisella tsempillä koko ajan kehittyen. Miesjoukkue IceMen United 
on kärsinyt pienoisesta luistelijapulasta, jonka vuoksi joukkue oli kauden tauolla. Osa miehistä jatkoi luistelua 
Crème de Mentsin riveissä. IceMen United toivoisikin riveihinsä uusia innokkaita luistelusta kiinnostuneita 
henkilöitä. 
 
Masters-joukkue Ice Eclipse luisteli myös hienon kauden, mutta tipahti loppukilpailussa niukasti pronssilta. 
All Starsin kausi seniorisarjassa oli tulokseltaan vaihteleva ja joukkue pääsi myös useampaan otteeseen 
nautiskelemaan mitalin kiillosta. Lisäksi joukkue nautti yhdessä tekemisestä ja hyvästä joukkuehengestä läpi 
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kauden. EX-IT joukkue puolestaan harjoitteli yhdessä iloisella mielellä, esiintyi sekä seuran Season 
Premieressä että Pieni Merenneito -jääshowssa ansiokkaasti. 
 
Noviisijoukkue Silverlights kehittyi upeasti kauden edetessä ja joukkue toi Lahtisynchro hopeafinaalista kotiin 
tuomisena pronssimitalit. Kansallisista junioreista Moonshadows kehittyi tasaisesti kauden aikana ja luisteli 
hyvällä fiiliksellä. Loppukisapaikka jäi vain muutaman sadasosan päähän, mutta joukkue onnistui 
parantamaan piste-ennätystään ja toi hopeafinaalista kotiin pronssisen mitalin. Moonlights puolestaan toi 
parhaan osaamisensa jäälle kansainvälissä Amadé Cupissa Saltzburgissa, Itävallassa, joka palkittiin 
kultamitalein. Loppukilpailussa joukkueelta jäi teknisiä tasoja saavuttamatta, jonka vuoksi kovahermoisten 
kilpailijoidemme oli tyytyminen tällä kertaa pronssimitaleihin. 
 
Tulokasjoukkue Sunflowersilla sekä minorijoukkue Sunlightsilla oli molemmilla erittäin hieno kausi. 
Joukkueet saivat kauden aikana kehuja sekä ohjelmistaan että luistelun vauhdikkuudesta ja sujuvuudesta. 
Kumpikin joukkue kahmi kilpailuista mitaleita, mutta sitäkin tärkeämpi merkki onnistuneesta kaudesta oli 
tekemisestä välittynyt luistelun ilo. 
 
SM-noviisijoukkue Starlightsin kausi oli erittäin onnistunut ja ohjelma keräsi paljon kiitosta, sekä katsojilta 
että arvioijilta. Joukkue palkittiin llähes jokaisessa kilpailussa sarjansa parhailla komponenttipisteillä. SM-
kilpailussa tiukassa kilpailussa joukkue jäi niukasti hopealle, mutta onnistui parantamaan pistesaalistaan 
kauden aikana lähes 20 pistettä. 
 
SM-juniorijoukkue Musketeersin valmennustiimi uudistui kaudelle 2023-2024. Uuteen valmennustiimiin 
kuuluivat Sara Vedenoja, Katariina Luotonen, Tiina Jortama (os. Pesonen) sekä Roosa Tiisala. Musketeers 
sijoittui kaudella erittäin kovatasoisessa sarjassaan kärjen tuntumaan, mutta kotimaan kilpailuissa mitalitili 
ei auennut. Kansainvälisissä kilpailuissa Itävallan Mozart Cupissa, Musketeers venyi parhaimpaansa voittaen 
koko kilpailun. SM-kilpailuissa joukkue sijoittui viidenneksi ja MM-kisapaikka jäi tältä kaudelta saavuttamatta. 
 
SM-seniorijoukkue Marigold IceUnity lähti kauteen vahvana ja nälkäisenä. Erityisesti joukkueen 
vapaaohjelma “Aliens” herätti ihastusta omaperäisyydellään niin katsojissa kuin arvioijissakin. Joukkue 
palkittiin kultaisin mitalein kansainvälisistä Lumiere ja Mozart Cupeista. SM-kilpailuista MIU suoriutui upeilla 
suorituksilla hopealle, mutta valitettavasti paikka MM-kisakoneeseen jäi niukasti saavuttamatta. 
 
1.3. Yksinluistelun valmennustoiminta 
 
Yksinluistelijat harjoittelivat ja kilpailivat määrätietoisesti neljän vastuuvalmentajan voimin. Kaudelle saatiin 
nostettua kehitysryhmistä lähes kymmenen luistelijaa kilparyhmiin. Kuutena päivänä viikossa harjoittelevia 
kilparymien luistelijoita oli 43 ja 3-5 kertaa viikon aikana harjoituksissa käyviä kehitysryhmäläisiä suunnilleen 
saman verran. Lisäksi kaikkien lajien yhteiseen kehitysryhmään, Minitähtiin, osallistui kauden aikana yli 20 
luistelijaa. 
 
Kauden aikana seuran luistelijoita luisteli SM-tasolla juniorit- noviisit- ja debytantit-sarjoissa. 
Loppukilpailupaikan SM-noviisien hopeafinaaliin sai Nessa Hulkkonen (sijoitus 3.) ja debytanttien 
kultafinaaliin Klaara Teivaala ja Saana Suila. Junioreiden kultafinaalissa seuraa edusti Alisa Leinonen (sijoitus 
1.) ja Oona Kauppinen sekä junioreiden hopeafinaalissa Saimi Sivonen (sijoitus 1.) ja Vilma Karttunen. A-
silmujen kultafinaalipaikan sai Erika Salminen, joka valittiin myös nuorten projektiryhmän valintaleirille. 
Lisäksi kauden aikana saatiin uusia luistelijoita ”100 pisteen kerhoon” sekä nähtiin useita 2A-timantin arvoisia 
kaksoisakseleita. 
 
Seurassa on edistetty myös poikaluistelua. Kauden aikana nähtiin viisi poikaa kilpailemassa eri sarjoissa ja 
lisäksi järjestettiin ”poikaluistelun päivä”, johon osallistui 15 poikaa eri seuroista. 
 



5 (30) 
 

1.4. Harrasteluistelun valmennustoiminta 
 
Suomen Taitoluisteluliiton vision mukaisesti koko Suomi luistelee. Luistelutaito on edelleen suomalaisille 
perustaito, jonka alkeet on hyvä ottaa haltuun jo alle kouluikäisenä. Olemme osaltamme halunneet edistää 
näiden toteutumista sekä lasten hyvinvointia tarjoamalla perheen pienimmille maksuttoman 
liikuntaharrastuksen luistelukouluissa kaikille 3-4 -vuotiaille lapsille.  
Lasten luistelukouluja järjestettiin kaudella 2023-2024 kuudella eri jäähallilla: Herttoniemessä, Kaarelassa, 
Oulunkylässä, Paloheinässä, Pirkkolassa ja Salmisaaressa. Herttoniemeen syksyllä 2023 avatun jäähallin 
luistelukoulu osoittautui erittäin suosituksi kauden aikana. Syksyllä 2023 luistelukouluryhmissä oli mukana 
257 lasta ja keväällä 2024 ryhmissä oli 338 lasta. 
  
Yksinluistelun harrasteryhmien (ryhmät 1 ja 2) yli 40 aktiivista harrastajaa harjoitteli tiistaisin Pirkkolassa ja 
lauantaisin Paloheinässä. Aikuisyksinluistelijat harjoittelivat kaudella perjantaisin Salmisaaren jäähallissa. 
Syksyn aikana nuorille tarkoitettu entisten kilpaluistelijoiden ryhmä muokattiin sopimaan myös 
edsityneemmille aikuisyksiluistelijoille sopivaksi. Ryhmä harjoitteli lauantaisin Herttoniemessä. 
  
Syys- ja kevätkaudella aikuisten luistelukoulussa oli tarjolla kolme eri tasoa (alkeet, perus ja edistyneet) sekä 
jäätanssikoulu. Jäähallit, joilla harjoiteltiin, olivat Helsingin jäähallin harjoitushalli, Herttoniemi, Kaarela, 
Myllypuro sekä Paloheinä. Aikuisten aamu- ja päiväryhmät harjoittelivat maanantaisin Paloheinässä, 
torstaisin Myllypurossa ja perjantaisin Kaarelassa.  Syyskaudella 2023 mukana oli 101 luistelijaa kausimaksulla 
ja kevätkaudella 2024 88 luistelijaa. Kauden aikana tunneilla kävi lisäksi lähes sata harrastajaa kertamaksuilla. 
  
Toimintakauden aikana aikuisille järjestettiin myös monipuolisesti lyhyempiä kursseja sekä extratunteja. 
Kursseja oli perinteisesti kahden illan kesäkurssit sekä talvikauden kurssit Lassilan tekojäällä. Extratunteja 
pidettiin niin toukokuussa kuin kauden mittaankin. Teemoina oli mm. jäätanssin alkeet, kuviot, hypyt, 
piruetit, kolmoset. 
 
 
2. Henkilöstö  
 
Valmennustoiminnassa toimivat kauden aikana seuraavat henkilöt. 
 
Valmennuspäällikkö  Tiina Jortama (10/2023 alkaen) 
 
Jäätanssi 

Lajikoordinaattori  Henna Lindholm 
Vastuuvalmentajat ja koreografit 

Henna Lindholm, Neil Brown, Jussiville Partanen, Arina Klinovitskaya 
Tuntivalmentajat  Pia-Maria Gustafsson, Susanna Peltola, Marco Saracino, Hilda Taylor, Juho 

Pirinen 
Oheisvalmentajat 

Baletti   Maria Beseghi, Jack Traylon 
Kilpatanssi   Jutta ja Sami Helenius 
Pilates ja jooga  Saara Rönnholm 
Showdance  Sini Parkkinen 

 
Muodostelmaluistelu 

Päätoimiset valmentajat 
 Anu Oksanen, Katariina Luotonen, Maikki Merilehto, Roosa Tiisala, Tiina 

Turunen (03/2024 alkaen), Noora Virmanen-Suomalainen 
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Tuntivalmentajat Ina Ekholm, Lotta Kerokoski, Sani Kerttula, Elina Kuosa, Jasmine Kuusla, 
Oona Pallassalo, Tiina Poranen, Maria Prosyanya, Tessa Tamminen, Maikki 
Uotila-Kraatz, Elina Van Londersele, Sara Vedenoja, Reija Vesamäki, Anni 
Willberg 

Oheisvalmentajat 
Tanssi   Sini Parkkinen 
Baletti   Pirjo Kuha 
Tanssi / koreografia  Harri Antikainen 
 

Yksinluistelu 
Päätoimiset valmentajat 

Peppi Larjamo, Amanda Meling, Johanna Vainio-Pyykkönen, Linda Ketola 
Tuntivalmentajat  Jasmine Kuusla, Oona Kunnas, Saija Martikainen, Hilda Peltomäki, Ada 

Taipale, Pinja Tauriainen, Julia Tuominen 
Oheisvalmentajat 

Tanssi   Silja Saarikangas, Sini Parkkinen 
 

Harrasteluistelu  
Luistelukoulun ja harrasteluistelun päätoimiset valmentajat  

Susanna Peltola, Anu Tuunanen 
Tuntivalmentajat  Ida Johansson, Emilia Kolehmainen, Ronja Lindfors, Henriikka Luttinen, Anni 

Meklin, Haruna Nakada, Ella Nurmi, Hilda Peltomäki, Emmalina Piitulainen, 
Julia Tuominen 

 
Seuran toimistolla työskentelivät Eeva Ripatti (tilavaraukset, jääshow, kilpailut, Tähtiseura, eettiset asiat, 
yhteistyö liiton ja muiden seurojen kanssa), Noora Virmanen-Suomalainen (talous- ja HR-asiat) ja Riitta 
Puntala (07/2023 saakka). 
 
Kauden aikana seuran valmentajat osallistuivat mm. Suomen Taitoluisteluliiton ja Etelä-Suomen Liikunta- ja 
Urheilu ry:n kursseille. Käydyt koulutukset ja kurssit on listattu liitteessä 2. 
 
 
3. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö  

 
Seura viestii ajankohtaisista asioista sekä www.hl.fi että sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram). 
Kauden aikana nettisivuillamme julkaistiin n. 40 tiedotetta. Viestintää täydennettiin lähes 300 postauksen 
voimin sosiaalisen median kanavissamme yli 4,500 seuraajallemme. Kauden aikana otettiin käyttöön uusi 
jäsepalvelutyökalu, MyClub. Sitä sovellettiin alussa jäsenviestintään ja seuraavalla kaudella käyttöä 
laajennetaan mm. laskutukseen ja tapahtumien hallintaan. Lisäksi tehtiin yritysyhteistyötä esimerkiksi 
talkoohankkeiden ja jääshown, Pienen Merenneidon, tiimoilta. 
 
 
4. Kilpailujen järjestäminen 
 
Kaudella 2023–2024 järjestettiin kilpailuja niin jäätanssissa, muodostelmaluistelussa kuin yksinluistelussa. 

• 27.–28.10. 2023 Soolojäätanssin 1. valintakilpailu. Kilpailu järjestettiin yksinluistelun 1. lohkokilpailun 
yhteydessä Herttonimen jäähallissa. 

• 28.-29.10.2023 Seniorinaisten, junioreiden ja noviisien 1. lohkokilpailu. Kilpailu järjestettiin uudessa 
Herttoniemen jäähallissa, jossa tämä oli ensimmäinen järjestetty kilpailu. 

http://www.hl.fi/
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• 22.11.2023 ja 27.11.2023 järjestettiin muodostelmaluistelun Synchro Tour Finland -iltakilpailut 
Helsingin jäähallissa yhteistyössä HSK:n kanssa. Synchro Tour Finland on uusi kilpailusarja, jossa 
kilpailevat SM-Seniorit (6 osakilpailua) ja SM-Juniorit (5 osakilpailua). 

• 7.2.2024 Minien 2. valintakilpailu Kaarelan jäähallissa. Tyttöjen sarjassa kilpaili oman seuran lisäksi 
luistelijoita EsJt:stä KaTa:sta, TTK:sta ja EVT:stä. Luistelijoita kilpailussa oli yhteensä 22. 

• 16.-18.2.2024 Soolojäätanssin 2. valintakilpailu Pirkkolan jäähallissa. Kilpailuun osallistui seuran 
omien luistelijoiden lisäksi luistelijoita myös Joensuusta, Lieksasta ja Porista. 

• 13.4.2024 B-silmujen ja minien kutsukilpailu Kaarelan jäähallissa. Seuramme luistelijoiden lisäksi 
kilpailussa oli mukana luistelijoita MTK:sta. Luistelijoita kilpailuun osallistui yhteensä 25.                        

• 6.-7.4.2024 Finnish Solo Ice Dance International ja soolojäätanssin mestaruuskilpailu. Herttonimen 
jäähallissa pidettyyn kilpailuun osallistui lähes 100 jäätanssijaa yhdestätoista eri maasta. 

 
Kilpailutapahtumat, joihin Helsingin Luistelijat osallistui kauden aikana, on listattu liitteissä 4-6. 

 
 
5. Tapahtumatoiminta 

Henkilökunnan ja hallituksen joululounas järjestettiin 7.12.2023 Seurasaaren juhlatalolla. 

Luistelijoiden joulujuhla järjestettiin Helsingin jäähallissa 11.12.2023. Juhlassa esiintyivät useat seuran 
ryhmät sekä kilpailuohjelmineen että jouluisine ryhmäesityksineen. Joukkueet ja ryhmät järjestivät 
tapahtumassa myyjäisiä ja arpajaiset. 

Seuran perinteinen jääshow järjestettiin 24.3.2024 Helsingin Jäähallissa. Kahdessa upeassa näytöksessä 
yleisö pääsi sukeltamaan lumottuun seikkailuun vedenalaisessa maailmassa Pienen Merenneidon matkassa. 
Jäällä nähtiin Helsingin Luistelijoiden yli 1 200 luistelijaa, pienistä luistelukoululaisista aina maailman huipulle 
kivunneisiin taitureihin.  Näytöksiin myytiin lippuja yhteensä noin 4 500 kappaletta. Tällä kertaa yleisöllä oli 
myös mahdollisuus tavata jääshow’n hahmoja näytösten yhteydessä.  
 
Seuran kevätjuhla järjestettiin 15.5.2024 suomalais-venäläisen koulun monitoimitilassa. Juhlaa vietettiin 
rennoissa merkeissä kauden tähtihetkiä ja onnistumisia muistellen. Ryhmien ja joukkueiden palkitut löytyvät 
liitteestä 1. 
 
  
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 

 
6.1. Seuran hallitus ja jäsenkokoukset 
 
Seuran sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 24.5.2023 Pirkkolan uimahallin kokoustilassa. Kokoukseen 
osallistui 73 henkilöä, joista 69 oli äänioikeutettua seuran jäsentä. Kokouksessa vahvistettiin kauden 
toimintasuunnitelma ja talousarvio. Lisäksi kevätkokous valitsi seuran puheenjohtajaksi Jukka-Pekka Ylisen 
sekä nimitti hallitusjäsenet. 
 
Hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2023–2024 

Jukka-Pekka Ylinen puheenjohtaja 
Tiia-Mari Teikari varapuheenjohtaja; rahastonhoitaja, yksinluistelun yhteyshenkilö 
Maria Alanne  jäsen; muodostelmaluistelun yhteyshenkilö 
Kirsti Larva-Taylor  jäsen; valmennusosaaminen, huippu-urheilu, HR, jäätanssin yhteyshenkilö 
Suvi Simpanen jäsen; tapahtumat: erityisesti jääshow, jäätanssin yhteyshenkilö 
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Mari Taipale jäsen; luistelukoulu ja harrasteluistelu, yksinluistelun yhteyshenkilö 
Tomi Mikola jäsen; viestintä, muodostelmaluistelun yhteyshenkilö 

 

Pilvi Hulkkonen  varajäsen; huippu-urheilu 
Tanja Mattila   varajäsen; HR  
 

 
Hallitus kokoontui kaudella yhteensä 18 kertaa. 
 
Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Pirkkolan uimahallin kokoustilassa 4.10.2023. Kokoukseen 
osallistui 8 seuran jäsentä. Kokous vahvisti hallituksen laatiman toiminta- ja tilikertomuksen sekä 
tilinpäätöksen ja myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille.  
 
Helsingin Luistelijoiden toimisto ja yhteystiedot 

Teuvo Pakkalan tie 12 A-B, 00400 Helsinki 
Puh. 044 262 6561 ja 050 321 6761 
s-posti: toimisto@hl.fi, www.hl.fi 

Tilintarkastajat 
Kevätkokouksessa 2023 valittiin seuran tilintarkastajaksi tilikaudelle 2023-2024 tilintarkastusyhteisö 
BDO Oy. 
 

6.2. Toimikunnat 
 

Helsingin Luistelijoiden hallituksen alaiset toimikunnat ovat tarpeen mukaan kokoontuvia ja perustettavia 
yksiköitä.  
 
6.2.1. Jäätanssitoimikunta 
 

Jäätanssitoimikunta koostui kaudella vaihtelevasta määrästä aktiivisia vanhempia. Toimikunta järjesti 
soolojäätanssijoille kaksi valintakilpailua sekä finaalikilpailun. Kauden päättävä Helsinki Solo Ice Dance 
International oli varsinainen voimainkoitos toimikunnalta. Kaksipäiväinen kilpailu kokosi Herttoniemen 
jäähalliin lähes 100 jäätanssijaa yhdestätoista eri maasta Euroopasta ja Pohjois-Amerikasta. Tapahtuma 
tarjosi urheilijoille mahdollisuuden kovatasoiseen kilpailuun kotimaassa. Lisäksi se vahvisti soolojäätanssin 
tunnettuutta niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Kansainvälinen taitoluisteluliitto ISU vahvisti 
alkuvuodesta soolojäätanssin viralliseksi lajiksi. Huhtikuussa pidetty Helsinki Solo Ice Dance International 
päästiinkin kilpailemaan ISU:n säännöillä.  
 
Jäätanssitoimikunta järjesti myös yhteisiä tapahtumia ja varainhankintatalkoita. Toimintakauden aikana 
jäätanssitoimikunnan puheenjohtajana toimi Julia Aalto ja rahastonhoitajana Pia Järvinen. 
 
6.2.2. Muodostelmaluistelutoimikunta 
 

Muodostelmaluistelutoimikunnan vetäjänä toimi Mia Parkko. Toimikuntaan kuuluivat 
muodostelmaluistelujoukkueiden joukkueenjohtajat sekä Anu Oksanen. Toimikunnan pääasiallisena 
tehtävänä oli avustaa joukkueita varainhankinnassa sekä tiedottamisessa. Lisäksi toimikunta avusti 
kilpailujärjestelyiden vapaaehtoiskoordinoinnissa. 
 
6.2.3. Yksinluistelutoimikunta 
 

Yksinluistelutoimikunta koostui noin 15 vanhemmasta ja toimikunnan vetäjänä toimi Hanna-Leena Alakomi. 
Kilpailusihteerinä toimi Pilvi Hulkkonen tehtävinään mm. vastaanottaa kilpailukutsut ja huolehtia 
luistelijoiden ilmoittamisista kilpailuihin. Toimikunnan varainhankintavastaava Hanna-Leena Alakomi toimi 
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linkkinä seuran varainhankintatiimiin. Varainhankintatempauksia ideoi useampi toimikuntalainen. 
Rahastonhoitajana toimi Leena Savio. 
 

Toimikunta teki kauden aikana aktiivisesti yhteistyötä valmentajien kanssa ja oli mukana järjestämässä useita 
tapahtumia. Kauden aloitus järjestettiin Vuosaaressa. Mukana olivat luistelijoiden lisäksi vanhemmat. 
Yhteinen hetki sisälsi leikkimielisiä kilpailuja. 25.10.2023 järjestettiin ihanan karmiva Halloween-tapahtuma. 
Timantti cup -kilpailuja järjestettiin tällä kaudella yksi ja tällä kertaa se päätti kilpailukauden huhtikuussa. 
Lisäksi toimikunta järjesti perinteikkään näytösohjelmakilpailun 20.4.2024 Kaarelan jäähallissa. 
 

Toimikunta osallistui myös mm. yksinluisteluryhmien kuvauksen organisointiin yhteistyössä OmaDesign Oy:n 
kanssa sekä seuravaatehankintojen järjestelyihin. Lisäksi järjestettiin kilparyhmien kesäleiri Pajulahdessa 12.-
15.6.2023 ja monta varainkeruukampanjaa. Varainhankinnan tuotoilla hankittiin palkintoja, oheisvälineitä 
sekä järjestettiin toimintaa luistelijoille. 
 
6.2.4. Varainhankintatoimikunta 
 

Varainhankintatoimikunta jatkoi toimintaansa 16. kautta. Toimikunnalla ei ollut varsinaistaa vetäjää, mutta 
seuran hallinnon puolesta Noora Virmanen-Suomalainen ylläpiti toimikunnantaa ajantasaisten tietojen 
osalta. Toimikuntaan kuului edustajia seuran kaikista lajiryhmistä. Toimikunnan tarkoituksena on kerätä 
varoja ja järjestää varainhankintatoimintaa (talkoita ja erilaisia myyntikampanjoita) joilla voidaan keventää 
luistelijoiden luistelumaksuja.  
 
6.3. Seuran jäsenet 
 

Toimintavuonna 2023–2024 seuran kokonaisjäsenmäärä oli 1,294 henkilöä, joka jakautui suurin piirtein tasan 
kilpa- ja harrasteryhmien sekä luistelukoululaisten kesken (ml. lasten, nuorten ja aikuisten ryhmät). Tämän 
lisäksi seurassa oli noin 20 kpl ei-luistelevaa jäsentä. Kevät- ja syyskokouksiin osallistumiseen ja 
äänioikeuteen oikeuttava henkilöjäsenmaksu oli 45 € ja kannattavien yhteisöjäsenmaksu 45 €. Seuran 
järjestämään luisteluharjoitteluun osallistuvan henkilön tulee olla seuran jäsen. 
 
6.4. Kauden toiminta  
  
6.4.1. Edustukset Suomen Taitoluisteluliitossa 
 
6.4.1.1. Maajoukkueet 

Jäätanssi  Juulia Turkkila / Mathias Versluis, Yuka Orihara / Juho Pirinen 
Pariluistelu   Milania Väänänen / Filippo Clerici 
 
6.4.1.2. Yläkoululeiritys, yksinluistelu 

STLL-ryhmä Nessa Hulkkonen ja Olivia Luoma 
Vierumäki-ryhmä Klaara Teivaala 
 
6.4.1.3. Valtakunnallinen leiritys, yksinluistelu 

Leona Aalto, Eiva Hulkkonen, Noora Lukkari, Leo Sederholm ja Saana Suila   

 
6.4.1.4. Suomen Taitoluisteluliiton työryhmät 2023–2026 

Jäätanssi    Neil Brown, Henna Lindholm 
Muodostelmaluistelu   Ida Hellström, Maikki Merilehto 
Valmennusosaaminen  Tiina Turunen 
Kilpaileminen   Ida Hellström 
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Seuraverkosto   Eeva Ripatti 
 
6.4.1.5. Palkitsemiset 

Juulia Turkkila & Matthias Versluis palkittiin Suomen mestareina ja lisäksi jäätanssin Vuoden kansainvälisestä 
suorituksesta Suomen Taitoluisteluliiton kiertopalkinnolla, Marie Lundmark -kristallilla. Jäätanssin SM-
junioreiden voittajat Hilda Taylor ja Nolen Hickey palkittiin kiertopalkinnolla.  

Suomen Taitoluisteluliitto myönsi vuoden 2024 menestyneimmän seuran palkinnon, Ludovika ja Walter 
Jakobssonin muistopalkinnon Helsingin Luistelijoille. Se on myönnetty seuralle yhtäjaksoisesti vuodesta 2015 
saakka. Palkinnon saamiseen tarvittavat pisteet kertyvät kaikkien lajien SM-kilpailujen sijoituksista 1-6.  
 
6.4.2. Leiritoiminta 

Eri ryhmille järjestettiin leirejä liitteen 3 mukaisesti. 
 
6.4.3. Kilpailuihin osallistuminen 
Kilpailut, joihin kauden aikana osallistuttiin, on eritelty liitteissä 4-6. 
 
6.4.4. Tuomaritoiminta 

Seuran muodostelmaluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Katri Aalto, Tuula Kaukonen, Anna 
Poranen, Katja Repo ja Paula Vartia-Danska. 
 
Seuran yksinluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström ja Emma Ignatius. 
 
Seuran teknisinä spesialisteina ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Peppi Larjamo, Anna 
Poranen ja Lotta Vuoksinen.  
 
Dataoperaattorina on toiminut Lotta Vuoksinen. 
Videoeditoijina ovat toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Anna Poranen ja Lotta Vuoksinen. 
 
6.4.5. Luisteluryhmät 
 
6.4.5.1. Jäätanssi 

Jäätanssin kilparyhmät 

G1 Seniorit  

G2 SM-noviisit ja Juniorit jäätanssissa ja soolojäätanssissa 

G3 Intermediate ja SM-noviisit jäätanssissa ja soolojäätanssissa 

G4 Basic- ja Intermediate-noviisit jäätanssissa ja soolojäätanssissa 

G5 Tulokkaat  
 

Jäätanssin esikilparyhmä 

Minidance 
 

Jäätanssin harrasteryhmät 

Lasten ja nuorten harrasteryhmä 

Jäätanssikoulu 

Aikuisjäätanssijoiden keskitason ryhmä 

Aikuisjäätanssijoiden edistyneiden ryhmä 
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6.4.5.2. Muodostelmaluistelu 

Muodostelmaluistelun joukkueita oli 15, ja lisäksi yksi kehitysryhmä. 

Muodostelmaluistelun kilpajoukkueet 
Marigold IceUnity SM-seniorit 
Musketeers  SM-juniorit 
Moonlights   Juniorit 
Moonshadows   Juniorit  
Starlights  SM-noviisit 
Silverlights  Noviisit 
Sunlights  Minorit 
Sunflowers  Tulokkaat 
Minilights  Tulokkaat 
 

Muodostelmaluistelun kehitysryhmä 
Miniflowers  kehitysryhmä 

 
Muodostelmaluistelun harraste- ja kilpajoukkueet 

Ice Eclipse  Masters  
Ice Elegance  Aikuiset 
Crème de Ments Aikuiset 
All Stars  Seniorit 

 
Muodostelmaluistelun harrastejoukkue 

EX-IT 
 
6.4.5.3. Yksinluistelu 
 
Yksinluistelun kilparyhmät 

R1  Seniorit, SM-juniorit, Juniorit, SM-noviisit  
RX Debytantit ja A-silmut 
R2  Noviisit, B-silmut 
R3  B-silmut, Minit 

 
Yksinluistelun kehitysryhmät 

Taitotimantit  n. 6-8 -vuotiaat 
Timantit  n. 5-7 -vuotiaat 
Minitimantit  n. 4-6 -vuotiaat 

 
Kaikkien lajien kehitysryhmä 

Minitähdet  n. 3-5 -vuotiaat 
 

Harrasteryhmät  

Yksinluistelun harrasteryhmä 1  n. 12-20 -vuotiaat  
Yksinluistelun harrasteryhmä 2  n. 8-12 -vuotiaat  
Aikuisten yksinluisteluryhmä  yli 18-vuotiaille 
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6.4.6. Edustukset järjestöjen kokouksissa 
 
STLL:n syysliittokokoukseen, joka järjestettiin 28.10.2023 Helsingissä, osallistuivat puheenjohtaja Jukka-
Pekka Ylinen ja Eeva Ripatti. 
 
STLL:n kevätliittokokoukseen, joka järjestettiin 20.4.2024 Taitotalolla Helsingissä, osallistuivat puheenjohtaja 
Jukka-Pekka Ylinen ja Eeva Ripatti. 
 

 

7. Liitteet 

 

LIITE 1.  Palkitsemiset 

LIITE 2.  Koulutukset  

LIITE 3.  Leirit  

LIITE 4.  Jäätanssikilpailut  

LIITE 5.  Muodostelmaluistelukilpailut  

LIITE 6.  Yksinluistelukilpailut 
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LIITE 1. Palkitsemiset 
 
L1.1.Seuran palkinnot 
 
Annukka Trophy   
 
Poikien kannustuspalkinto 

 
L1.2 Jäätanssin palkinnot 
 
L1.3 Muodostelmaluistelun palkinnot 
 
L1.4 Yksinluistelun palkinnot 
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LIITE 2. Koulutukset 

 

JÄRJESTÄJÄ KOULUTUS OSALLISTUJIA 

Suomen Taitoluisteluliitto Valmentajakoulutus, perustaso 1 

Suomen Taitoluisteluliitto Valmentajakoulutus, jatkotaso 2 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 1 2 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 2 3 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 3 3 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 4 4 

Suomen Taitoluisteluliitto Seuratuomarikoulutus, YL 1 

Suomen Taitoluisteluliitto Excellence camp 4 

Suomen Taitoluisteluliitto Hätäensiapukoulutus 9 

Suomen Taitoluisteluliitto Valmentajapäivä, ML 5 

Suomen Taitoluisteluliitto Valmentajapäivä, YL 3 

Lahti Sports Hub HUIPPU24 -seminaari 1 

Suomen Valmentajat Psyykkinen valmennus, moduuli 3 1 

Suomen Taitoluisteluliitto Seuraseminaarit 4 
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LIITE 3. Leirit 

 

L3.1. Muodostelmaluistelu 

Paikka Osallistujat Aika 

Kuortane Marigold IceUnity 29.7.-4.8.2023 

Kuortane Musketeers 4.-8.8.2023 

Peurunka Starlights 31.7.-3.8.2023 

Peurunka Moonlights 3.8.-6.8.2023 

Vierumäki Sunlights 5.-7.10.2023 

Vierumäki Starlights 5.-7.10.2023 

Vierumäki Moonshadows 16.-18.10.2023 

Vierumäki Moonlights 16.-18.10.2023 

Vierumäki Marigold IceUnity 19.-22.10.2023 

 

 

L3.2. Yksinluistelu 

Pajulahti R1-R3 12.-15.6.2023 
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LIITE 4. Jäätanssikilpailut 
 

Tapahtuma Päivämäärä  Sijoitus 

2023 Kesäkisa 

Espoo 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 Junior Grand 

Prix Linz 

 

2023 Crystal Skate 

Open 

 

2023 Ondrej Nepela 

Memorial, Bratislava 

 

 

 

2023 Junior Grand 

Prix PGE Solidarity 

Cup, Gdansk 

 

2023 Masters de Patinage 

Villard-de-Lan, Ranska 

 

 

2023 Finlandia Trophy 

 

 

2023 Parien 1. 

valintakilpailu, Turku 

 

 

 

 

 

 

 

2023 Budapest Trophy 

 

 

2023 Mezzaluna 

Cup,Mentana, Italia 

 

 

12.-13.8.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.8.-2.9.2023 

 

 

15.-17.9.2023 

 

 

28.-30.9.2023 

 

 

 

 

27.-30.9.2023 

 

 

 

28.-30.9.2023 

 

 

 

6.-8.10.2023 

 

 

13.-15.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.-15.10.2023 

 

 

18-22.10.2023 

 

 

 

SM-Noviisit 

Angela CHUVILYEVA / Aarne SAVOLA 

SM-Juniorit 

Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY 

Enna KESTI / LIENDENPOHJA 

Cilla LAINE / Urho REINA                            

SM-Seniorit 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

 

Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY 

 

 

Junior Ice Dance 

Cilla LAINE / Urho REINA  

 

Advanced Novise Solo Dance 

Iiris LAHTI 

Basic Novice Ice Dance 

Kiira SPETS / aatos KARHU 

 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

 

 

 

Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA 

 

 

 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

 

Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY 

Enna KESTI / Oskari LIENDENPOHJA 

Cilla LAINE / Urho REINA 

Ninni VOLANEN / Lasse LILLVIS 

 

Kiira SPETS / Aatos KARHU 

 

Eva ROZHNOVA / Tutor ANDREI 

 

Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA 

 

 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY 

Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA 

 

 

1./1. 

 

1./3. 

2./3. 

 

 

1./1. 

WD 

 

15./16. 

 

 

 

2./2. 

 

 

1./3. 

 

1./2. 

 

6./16. 

 

 

 

19./19. 

 

 

 

1./9. 

6./9. 

 

1./4. 

2./4. 

3./4. 

4./4. 

 

1./1. 

 

1./1. 

 

7./17. 

 

 

1./20. 

11./16. 

14./16. 
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Swiss Ice Skating Open 

2023, Lausanne 

 

2023 Soolojäätanssin 1. 

valintakilpailu, 

Herttoniemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 Grand Prix de 

France, Angers 

 

2023 Pavel Roman 

Memorial Olomouc, Tsekki 

 

2023 Parien 2. 

valintakilpailu, Järvenpää 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 Grand Prix Espoo 

 

26.-29.10.2023 

 

 

27.-29.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.-5.11.2023 

 

 

7.-12.11.2023 

 

 

 

10.-12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.-19.11.2023 

 

 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

 

 

Solo Beginner 

Aino CAI 

Matilda FOGELHOLM 

Mari AAGYEMANG  

Helmiina RAUTIAINEN 

 

Solo Basic Novise 

Maria KINNUNEN 

Saana IMMONEN 

 

Solo Intermediate Novice 

Elle SÄRKIMÄKI 

Vivica IGONI 

Sofi VUORISTO 

 

Advanced Novise 

Iiris LAHTI 

 

Solo Junior 

Emma AALTO 

Nea JÄRVINEN 

Saaga UOSUKAINEN 

Ida STENFORS 

Ansa AURO 

 

Solo Senior 

Ella SUOLANEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Depytantit 

Kiira SPETS / Aatos KARHU 

 

Noviisit 

Eva ROZHNOVA / Tudor ANDREI 

 

SM Juniorit  

Cilla LAINE / Urho REINA 

Ninni VOLANEN / Lasse LILLVIS 

 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

 

1./9. 

 

 

 

1./4. 

2./4. 

3./4. 

4./4. 

 

 

1./2. 

2./2. 

 

 

2./4. 

3./4. 

4./4. 

 

 

1./1. 

 

 

1./6. 

3./6. 

4./6. 

5./6. 

6./6. 

 

 

1./1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1./1. 

 

 

1./1. 

 

 

1./2. 

2./2. 

 

3./10. 

6./10. 
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2023 Grand Prix NHK 

Trophy Sapporo, Japani  

 

2023 Santa Claus Cup, 

Budapest, Unkari 

 

 

2023 SM-kilpailut 2024 

 

 

 

 

 

2024 Euroopan 

mestaruuskilpailut Kaunas, 

Liettua 

 

2024 Bavarian Open 

 

 

 

 

2024 Finnish Ice Dance 

Open, Soolojen 2. 

valintakilpailu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.-26.11.2023 

 

 

29.11.-2.12.2023 

 

 

 

15.-17.12.2023 

 

 

 

 

 

8.-14.1.2024 

 

 

 

1.-4.2.2024 

 

 

 

 

16.-18.2.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

 

 

Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY 

Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA 

Cilla LAINE / Urho REINA 

 

SM-Juniorit 

Hilda TAYLOR / Nolan HICKEY 

Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA 

Cilla LAINEN / Urho REINA 

Ninni VOLANEN / Lasse LILLVIS 

 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

 

 

Junior Ice Dance 

Hilda / TAYLOR / Nolan HICKEY 

Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA 

Cilla LAINE / Urho REINA 

 

Solo Senior 

Ella SUOLANEN 

Solo Beginner 

Aino CAI 

Ania VEHMAS 

Helmi AHRAPALO 

Matilda FOGELHOLM 

Mari AGYEMANG 

 

Solo Basic Novice 

Maria KINNUNEN 

Saana IMMONEN 

 

Solo Intermediate Novice 

Miila NIITTYNEN 

Elle SÄRKIMÄKI 

 

Solo Advanced Novice 

Iiris LAHTI 

 

Solo Junior 

Emma AALTO 

Saaga UOSUKAINEN 

Nea JÄRVINEN 

Eva ROZHNOVA 

Ida STENFORS 

Ella LINKOVA 

 

Adult Bronze 

Sanna NYGREN / Ilppo GREIS 

4./9. 

 

 

2./12. 

9./12. 

11./12. 

 

1./1. 

2./2. 

3./3. 

4./4. 

 

 

6./11. 

10./11. 

 

 

 

8./14. 

10./14. 

11./14. 

 

 

1./1. 

 

1./5. 

2./5. 

3./5. 

4./5. 

5./5. 

 

 

1./2. 

2./2 

 

 

1./2. 

2./2. 

 

 

1./1. 

 

 

1./9. 

3./9. 

4./9. 

5./9. 

6./9. 

8./9. 

 

 

1./1. 
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2024 Junioreiden 

mestaruuskilpailut, Taipei 

City, Taiwan 

 

2024 MM-kilpailut, 

Montreal 

 

2024 Helsinki Solo Ice 

Dance International 

 

 

 

 

 

 

26.2.-3.3.2024 

 

 

 

22.-26.3.2024 

 

 

6.-7.4.2024 

 

Hilda TAYLOR / Nolan HICKEY  

 

 

 

Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS 

Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN 

 

HSIDI 

Solo Basic Novice 

Maria KINNUNEN  

Saana IMMONEN 

 

Solo Intermediate Novice 

Elle SÄRKIMÄKI 

Silja NUORSAARI 

Sofi VUORISTO 

 

Solo Advanced Novice 

Iiris LAHTI 

 

Solo Junior 

Eva ROZHNOVA 

Emma AALTO 

Saaga UOSUKAINEN 

Ida STENFORS 

Nea JÄRVINEN 

Solo Senior 

Ella SUOLANEN 

 

23./31. 

 

 

 

10./36. 

16./36. 

 

 

 

3./12. 

8./12. 

 

 

4./11. 

9./11. 

11./11. 

 

 

2./12. 

 

 

3./22. 

5./22. 

12./22. 

14./22. 

15./22. 

 

11./11. 

  SIDO 

Solo Beginners 

Aino CAI 

Ania Vehmas 

Mari AGYEMANG 

Helmi AHRAPALO 

Helmiina RAUTIAINEN 

Mathilda FOGELHOLM 

 

 

5./13. 

9./13. 

10./13. 

11./13 

12./13. 

13./13. 

  Solo Adult Bronce 

Sanna NYGREN 

Eeva KETVEL 

Suvi JOKIRANTA 

Henkka REMES 

Emilia SMOLANDER 

Ari SUORANTA 

 

1./7. 

3./7. 

4./7. 

5./7. 

6./7. 

7./7. 

  Solo Adult Gold 

Nicole NYGREN 

 

1./1. 
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LIITE 5. Muodostelmaluistelukilpailut 
 

Paikkakunta Kilpailu Kisapäivä Järjestäjä Joukkue  Sijoitus 

Metro Areena Finlandia Trophy 7.10.2023 STLL 
Marigold 
IceUnity 2/5 

Pirkkola PreSeason 14.10.2023 HSK Starlights 
ei 
sijoituksia 

        Musketeers 
ei 
sijoituksia 

Helsingin jäähalli 1. SM-valintakisa 4.-5.11.2023 ETK 
Marigold 
IceUnity 3/4 

        Musketeers 4/14 

        Starlights 3/8 

Espoonlahti Hyvän Mielen 1+1 tapahtuma 11.11.2023 ESJT Silverlights 
ei 
sijoituksia 

        Sunlights 
ei 
sijoituksia 

        Moonshadows 
ei 
sijoituksia 

        Ice Elegance 
ei 
sijoituksia 

Kouvola 1. kilpailu 18.11.2023 
KooKoo 
Jäätaiturit Creme de Ments 13/14 

        Ice Elegance 3/14 

        Silverlights 9/9 

    19.11.2023   Ice Eclipse 1/3 

        Sunlights 1/10 

        Moonshadows 7/13 

        Moonlights 1/13 

        All Stars 3/6 

Helsingin jäähalli Synchro Tour lyhytohjelmakilpailu 22.11.2023 HSK ja HL Musketeers 5/10 

        
Marigold 
IceUnity 3/4 

Tikkurila Pikkujoulukilpailu 25.11.2023 EVT Ice Eclipse 2/3 

        All Stars 4/5 

        Sunlights 4/11 

        Silverlights 4/7 

        Sunflowers 
ei 
sijoituksia 

        Moonshadows 9/9 

        Moonlights 3/9 

        Ice Elegance 3/7 

Helsingin jäähalli Synchro Tour vapaaohjelmakilpailu 27.11.2023 HL ja HSK Musketeers 3/10 

        
Marigold 
IceUnity 3/4 

Herttoniemi Dreams on Ice kilpailu 2.12.2023 MTK Silverlights 3/3 

Helsingin jäähalli 2. SM-valintakisa 9.12.2023   Starlights 2/8 

    9.-10.12.2023   Musketeers 4/14 

        
Marigold 
IceUnity 3/4 

Helsingin jäähalli Joulunodotustapahtuma 18.12.2023 HSK Starlights   
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        Sunflowers 5/7 

Turku Loppi-Ice 6.1.2024 VG-62 Starlights 1/7 

Tikkurila Aluemestaruuskilpailu 13.1.2024 EVT ja TTK Creme de Ments 6/6 

        Ice Elegance 3/6 

        Silverlights 6/6 

        Sunflowers 2/9 

        Minilights 9/9 

        Ice Eclipse 4/4 

        All Stars 5/7 

        Moonshadows 7/8 

        Moonlights 2/9 

        Sunlights 3/8 

        Starlights 1/5 

Eindhoven, 
Hollanti Challenger Series 11.-14.1.2024 Lumiere Cup Musketeers 4/12 

        
Marigold 
IceUnity 1/9 

Kerava 2.lohkokilpailu 21.1.2024 KeMu Sunflowers 1/17 

        Minilights 17/17 

        Silverlights 9/9 

        Creme de Ments 13/14 

        Ice Elegance 5/14 

Itävalta Mozart Cup 19.-20.1.2024   
Marigold 
IceUnity 1/2 

        Musketeers 1/13 

        Starlights 1/9 

  Amade Cup 21.1.2024   Moonlights 1/14 

Porvoo PTL Seurakilpailu 27.1.2024 PTL Sunflowers 1/11 

        Sunlights 3/9 

        Creme de Ments 4/4 

        Moonshadows 4/5 

Gdansk, Puola Hevelius Cup 2.-4.2.2024   
Marigold 
IceUnity 2/16 

Tampere 2. valintakilpailu 3.2.2024 Tappara All Stars 3/6 

        Moonshadows 7/13 

        Moonlights 1/13 

    3.2.2024   Sunlights 1/10 

        Ice Eclipse 2/3 

Tampere Tappara seurakilpailu 4.2.2024 Tappara Sunflowers 1/12 

        Ice Elegance 1/7 

Helsingin jäähalli Marie Lundmark Trophy 11.-12.2.2024 STLL Starlights 5/6 

        Musketeers 6/11 

Tikkurila Tiksi Ice Club 17.2.2024 TTK Minilights 8/8 

        Sunflowers 2/8 

        Starlights 1/8 

        Moonshadows 7/9 

        Moonlights 2/9 

    18.2.2024   Creme de Ments 12/12 

        Silverlights 8/9 
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        Sunlights 1/9 

        Ice Eclipse 4/4 

        All Stars 6/7 

Turku SM-kilpailut 24.-25.2.2024 Kaari Starlights 2/12 

        Musketeers 5/12 

        
Marigold 
IceUnity 2/4 

Myyrmäki EVT 1+1 kisa 2.3.2024 EVT Sunlights 1/3 

        Silverlights 3/3 

Helsingin jäähalli Kansallisten loppukisa 9.-10.3.2024 HSK Ice Elegance 8/12 

        Ice Eclipse 4/8 

        All Stars 7/10 

        Sunlights 3/20 

        Moonlights 3/16 

Lahti Kansallisten loppukisa 16.3.2024 LTL Creme de Ments 12/14 

        Sunflowers 1/12 

        Minilights 11/12 

        Silverlights 3/3 

        Moonshadows 3/9 
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LIITE 6. Yksinluistelukilpailut 
 

Pvm Kilpailu Sarja Osallistujat Sijoitus 

8.-10.9.2023 
SM-Nov,-jun ja -sen 1. 
aloituskilpailu/ KooVee 
Tampere 

SM-Noviisit 
 
Nessa Hulkkonen 
Bernard Sjöblom 

11. 
2. 

22.-24.9.2023 
SM-sarjojen aloituskisat 
Espoo 

 
 
Debytantit 
  

Saana Suila 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Laura Karlsson 
Ellen Sihvo 
Sofia Johansson 
Noora Lukkari 

6. 
12. 
23. 
24. 
26. 
31. 
35. 

    SM-Noviisit 
Lyla Yu 
Bernard Sjöblom 
Oscar Fischer 

32. 
3. 
5. 

    SM-Juniorit Olivia Luoma 11. 

Syyskuu 

29.9.-1.10. 
Kansallisten sarjojen 
aloituskisa 
Mikkeli 

Debytantit 

Saana Suila 
Klaara Teivaala 
Laura Karlsson 
Ellen Sihvo 
Elsa Tapaninen 
Mila Juhanka 
Noora Lukkari 
Sofia Johansson 

2. 
6. 
8. 
13. 
22. 
23. 
26. 
32 

    Juniorit 

Alisa Leinonen 
Oona Kauppinen 
Saimi Sivonen 
Vilma Karttunen 
Helmi Kauranen 

2. 
4. 
10. 
11. 
18. 

    Seniorit Tiia Loppi 10. 

Lokakuu 
Su 1.10 MTK:n kutsukisa 
noviiseille 
Helsinki 

Noviisit 

Aili Rossi 
Sofia Nevasoja 
Elma Milonoff 
Emmi Teikari   

Lokakuu 
13.-15.10. SM-Sen ja SM-Jun 
1. valintakisa 
Turku 

 
SM-Juniorit 

Olivia Luoma 30. 



24 (30) 
 

Lokakuu 
14.10. Esjt:n kutsukisa 
Halloween Skate 
Espoo 

 
 Debytantit 

Saana Suila 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Ellen Sihvo 
Laura Karlsson 
Noora Lukkari 
Emilia Kiyancicek 
Mila Juhanka 

1. 
5. 
11. 
14. 
15. 
18. 
19. 
20. 

    SM-Noviisit Nessa Hulkkonen 6. 

Lokakuu 
14.-15.10. Nov, A-silm, jun, 
sen Mäntsälän seurakilpailu 

 
A-silmut 

 
Erika Salminen 
Ilari Kullberg 

  

    Noviisit 

Aili Rossi 
Sofia Nevasoja 
Sofia Johansson 

  

    Juniorit 

Alisa Leinonen 
Oona Kauppinen 
Saimi Sivonen 
Vilma Karttunen 
Helmi Kauranen 

  

    Seniorit 
Tiia Loppi 

  

Lokakuu 
20.-22.10. SM-nov, deb 
L1+L2 1. lohkokisa EVT 
Vantaa 

SM-noviisit 

Nessa Hulkkonen 
Bernard Sjöblom 

13. 
3. 

    Debytantit 

Saana Suila 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Ellen Sihvo 
Noora Lukkari 
Mila Juhanka 
Emilia Kiyancicek 

9. 
14. 
15. 
30. 
37. 
41. 
46. 

Lokakuu 
TTK:n kutsukisa tähtisarjoille 
21.-22.10. 
Vantaa 

minit 

 
Aava Ahtiainen 
Amanda Beresten  
Anna Ruutu 
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    B-silmut 

Elisabet Alakomi 
Eiva Hulkkonen 

  

Lokakuu 
27.-29.10. Sen, jun, nov 1. 
Lohkokilpailu 
Helsinki 

Noviisit 

Sofia Nevasoja 
Ella Sipiläinen 
Sofia Johansson 
Aili Rossi 

15. 
16. 
20. 
31. 

    Juniorit 

Alisa Leinonen 
Oona Kauppinen 
Saimi Sivonen 
Helmi Kauranen 

1. 
3. 
10. 
28. 

    Seniorit 
Tiia Loppi 1. 

Lokakuu 
29.10. Minien 1. valintakisa + 
B-silmujen kutsukisa KaTa 
Kauniainen 

minit 

Aava Ahtiainen 
Amanda Beresten 
Anna Ruutu 
Kaddy Barrow 
Karolina Poola 

  

  B-silmut 

Elisabet Alakomi 
Eiva Hulkkonen 
Vivian Sandberg 
Leona Aalto 
Frida Tapaninen 
Sofianna Niinistö 
Mila Kupari 

 

Marraskuu 
3.-5.11. SM-nov ja deb ABC-
CUP seurakilpailu Porita 
Pori 

Debytantit 

Klaara Teivaala 
Saana Suila 
Elsa Tapaninen 
Noora Lukkari 
Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 
Laura Karlsson  
Emilia Kiyancicek  
Oscar Fischer 

  

    SM-noviisit 

Bernard Sjöblom 
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Marraskuu 
11.11.2023 1. sb-kisa ja 
minien kutsukisa 
Espoo 

B-silmut 

Egil Vuori 
Leo Sederholm 
 
Eiva Hulkkonen 
Vivian Sandberg 
Leona Aalto 
Elisabet Alakomi 
Frida Tapaninen  
Mila Kupari 
Sofianna Niinistö 

2. 
6. 
 
1. 
2. 
4. 
6. 
14. 
26. 
29. 

    
Minit 2014 
Minit 2015 

Aava Ahtiainen 
Kaddy Barrow 
Karolina Poola 
Amanda Beresten 
 
Anna Ruutu 

6. 
7. 
8. 
9. 
 
1. 

Marraskuu 

10.-12.11. 
SM-Sen ja SM-Jun 
2.valintakisa JTL 
Järvenpää 

 
SM-Juniorit 

Olivia Luoma 

  

Marraskuu 
24.-26.11. SM-nov, deb 
L1+L2 TapTL 
Tampere 

SM-noviisit 

Nessa Hulkkonen 
Lyla Yu 
Bernard Sjöblom 

10. 
34. 
1. 

    Debytantit 

Saana Suila 
Klaara Teivaala 
Laura Karlsson 
Elsa Tapaninen 
Emilia Kiyancicek 
Noora Lukkari 
Ellen Sihvo 
Mila Juhanka 
 
Oscar Fischer 

3. 
12. 
21. 
28. 
30. 
31. 
36. 
40. 
 
1. 

Marraskuu 
25.-26.11. Keravan Tähtisade 
Kels 

B-silmut 

Elisabet Alakomi 
Vivian Sandberg 
Eiva Hulkkonen 
Leona Aalto 
Sofianna Niinistö 
Frida Tapaninen 
Mila Kupari 
 
Leo Sederholm 
Egil Vuori 

3. 
4. 
9. 
10. 
16. 
23. 
35. 
 
2. 
5. 

    Minit 

Anna Ruutu 
Aava Ahtiainen 
Karolina Poola 
 
Kaddy Barrow 
Amanda Beresten 

5. 
9. 
16. 
 
11. 
13. 
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Marraskuu 
24.-26.11. Sen, jun, nov, A-
silm seurakilpailu Salpa 
Salo 

 
A-silmut 

Erika Salminen 
Ilari Kullberg 

  

    Noviisit 

Aili Rossi 
Ella Sipiläinen 
Elma Milonoff 
Sofia Nevasoja 
Sofia Johansson   

    Juniorit Helmi Kauranen   

Joulukuu 
1.-3.12. SM-sen ja SM-jun 
seurakilpailu Joka 
Joensuu 

 
SM-juniorit 

Olivia Luoma 14. 

    Juniorit 

Alisa Leinonen 
Oona Kauppinen 
Saimi Sivonen 
Vilma Karttunen 
Helmi Kauranen 

3. 
4. 
11. 
15. 
22. 

    SM-Noviisit 

Nessa Hulkkonen 
 
Bernard Sjöblom 

7. 
 
1. 

    Debytantit 

Klaara Teivaala 
Saana Suila 
Elsa Tapaninen 
Mila Juhanka 

2. 
4. 
20. 
25. 

    Noviisit Sofia Johansson 5. 

Joulukuu 
9.-10.12. Vihdin seurakisa ja 
tähtikisa VTL 

A-silmut 

Erika Salminen 

  

    Noviisit 

Elma Milonoff 
Sofia Nevasoja 
Sofia Johansson 

  

    Debytantit 

Laura Karlsson 
Ellen Sihvo  
Oscar Fischer 

  

    SM-Noviisit 

Nessa Hulkkonen 
 
Bernard Sjöblom 

  

    Juniorit Vilma Karttunen 
  

    B-silmut 

Leona Aalto 
Elisabet Alakomi 
Eiva Hulkkonen 
Vivian Sandberg 
Mila Kupari 
Sofianna Niinistö  
Frida Tapaninen 
 
Egil Vuori 

  



28 (30) 
 

    Minit 

Karoliina Poola 
Kaddy Barrow 
Anna Ruutu 
Amanda Beresten  
Aava Ahtiainen  

  

    Tähtinoviisit Emmi 
  

Tammikuu 
5.-7.1. SM-nov ja deb 
seurakilpailu KaTa 
Kauniainen 

SM-noviisit, 
debytantit 

SM-Noviisit: Nessa 
Debytantit: Klaara, Saana, Elsa, Noora, 
Laura, Ellen 

  

Tammikuu 
12.-14.1. Sen, jun, nov 2. 
lohkokilpailu PoriTa 
Pori 

Seniorit, juniorit, 
noviisit 

Seniorit: Tiia 
Juniorit: Alisa, Helmi, Oona, Saimi, Vilma 
Noviisit: Aili, Sofia J. Sofia N. 

  

Tammikuu 
18.-21.1.2024 
GLISS OPEN 2024 
Tallinna 

  

ISU junior: Olivia, Saimi,  
Advanced Novice: Lyla 
Advanced Novice Boys: Bernard, Oscar 
Intermediate Novice: Saana, Klaara, Laura, 
Ellen, 
Novice B: Sofia N, Emmi K 
Basic Novice: Erika 

  

Tammikuu 
Mehiläinen Cup 
27.-28.1. Salpa 
Salo 

minit, b-silmut, 
tähtinoviisit ja 
tähtijuniorit 

 
Minit: Karolina, Aava, Amanda 
B-silmut pojat: Leo, Egil 
B-silmut tytöt: Vivian 
Tähtinoviisit: Emmi K 

  

Tammikuu 
27.-28.1. A-silmut, B-silmut, 
tähtijuniorit seurakilpailu 
Hamina 

A-silmut, B-
silmut, 
tähtijuniorit, 
(noviisit) 

 
A-silmut: Erika, Pojat Ilari 
B-silmut: Frida, Mila, Sofianna, Elisabet, 

  

Tammikuu 
27.-28.1.2024 
Tuusulan kutsukilpailu TL 

Kaikki ISU sarjat 
paitsi A-Silmut 

Debytantit: Laura, Elsa, Mila, Ellen, Noora, 
Klaara, Saana 
Noviisit: Sofia N, Aili, Sofia J 
 
 
Juniorit: Helmi, Vilma 
SM-Juniorit: Olivia 
Seniorit: Tiia 
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Helmikuu 
4.2. 2. sb-kisat Esjt 
Espoo 

B-silmut 

Egil Vuori 
Leo Sederholm 
Vivian Sandberg 
Leona Aalto 
Elisabet Alakomi 
Sofianna Niinistö 
Frida Tapaninen 
Mila Kupari  

2. 
3. 
1. 
2. 
8. 
16. 
18. 
28. 

   Minit 

Karolina Poola 
Kaddy Barrow 
Amanda Beresten 
Anna Ruutu 

 

Helmikuu 2.-4.2 Vihdin seurakisat VTL 

A-silmut, debyt, 
noviisit, juniorit 
(VO), seniorit 
(VO), tähtinoviisit 

A-silmut: Erika 
Debyt: Ellen, Mila 
Noviisit: Sofia J 
Tähtinoviisit: Emmi K 

  

Helmikuu 
7.2. Minien 2. vk HL 
Helsinki 

Minit 

2014: Aava, Amanda, Karolina, Kaddy, Inga 
2015: Anna, Sissi 

  

Helmikuu 
9.-11.2. SM-noviisit ja deb 
60+60 Jytls 
Jyväskylä 

SM-noviisit, 
debytantit 

 
Debytantit: Saana, Klaara, Elsa, Laura 

  

Helmikuu 
11.2 MTK:n kutsukisa 
Helsinki 

A-silmut, B-silmut 

A-silmut: Erika, Ilari 
B-silmut: Vivian, Sofianna, Frida, Leona, 
Eiva, Elisabet, Egil, Leo   

Helmikuu 
16.-18.2. SM-sen ja jun 3. kilp 
SM-Nov kutsukisa TapTL 
Tampere 

SM-sen 
SM-jun 

SM-juniorit: Olivia 
SM-Noviisit: Nessa 

  

Helmikuu 
16.-18.2. Sen VO, jun VO, 
nov, A-silmut seurakilpailu 
Turku 

Seniorit VO, 
juniorit VO, 
noviisit, A-silmut 

 
Juniorit: Vilma, Helmi, Alisa, Saimi, Oona 
Noviisit: Sofia J 
A-silmut: Erika 

  

MAALISKUU         

2.-3.3.2024 
Helsinki / HTA 

Akatemia Cup Seniorit, VO Tiia Loppi 

6. (60,97) 

    Juniorit Vilma Karttunen 10. (60,85) 

    Noviisit, R1 Sofia Johansson 1. (40,11) 

    Noviisit, R3 Annika Vuorela 10. (34,47) 

    

Debytantit Klaara Teivaala  
Saana Suila 
Elsa Tapaninen 

2. (49,63) 
4. (48,01) 
17. (42,56) 

8.-10.3.2024 
Kouvola / KKJT 

Seniorien ja juniorien finaali 
SM-noviisien ja debytanttien 
hopeafinaali 

Juniorit, 
loppukilpailu 

Alisa Leinonen 
Oona Kauppinen 

1. (115,27) 
6. 

    
Juniorit, 
hopeafinaali 

Saimi Sivonen 
Vilma Karttunen 

1. (64,97) 
9. 
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SM-noviisit, 
hopeafinaali 

Nessa Hulkkonen 3. (51,93) 

    
Debytantit, 
hopeafinaali 

Elsa Tapaninen 19.  

9.-10.3.2024 
Vantaa / EVT 

Spring Carnival + 
B-silmujen pk-seudun 
aluefinaali 

A-silmut (2012) Erika Salminen 2. (35,16) 

    

B-silmut, tytöt, 
kultafinaali 

Vivian Sandberg 
Leona Aalto 
Elisabet Alakomi 
Sofianna Niinistö 
Frida Tapaninen 
Eiva Hulkkonen 

1. (32,48) 
4. (31,02) 
5. (30,90) 
10. (28,96) 
11. (28,94) 
17. (25,15) 

    
B-silmut, pojat, 
kultafinaali 

Leo Segerholm 
Egil Vuori 

3. (25,72) 
4. (22,63) 

16.-17.3.2024 
Espoo / ETK 

SM-noviisien SM-kilpailu, 
Debytanttien kultafinaali 

SM-noviisit, pojat Bernard Sjöblom 5.  

    
Debytantit, 
kultafinaali 

Klaara Teivaala 
Saana Suila  

4. (57,14) 
8. (53,94) 

24.3.2024 
Vantaa / TTK 

Minien kulta- ja hopeafinaali Minit 2014, 
kultafinaali 

Karolina Poola 
Kaddy Barrow 

14. 
16. 

    Minit 2014, 
hopeafinaali 

Aava Ahtiainen 
Amanda Beresten 
Sissi Trejtnar 
Inga Mattila 

2. 
6. 
12. 
13. 

    Minit 2015, 
kultafinaali 

Anna Ruutu  8. 

23.-24.3.2024 23.-24.3.2023 A-Silmut ja 
Noviisit KF ja HF Koovee 
Tampere 

Noviisit, 
hopeafinaali 

Sofia Johansson  4. 

    
A-silmut, 
kultafinaali 

Erika Salminen 13. 

HUHTIKUU         
12.-14.4.2024 
Tarto, Viro 

Hope Cup ISU junior Olivia Luoma 3. (101,19) 

    

Intermediate 
novice 

Saana Suila  
Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala  
Ellen Sihvo 

1. (42,57) 
5. (38,38) 
7. (36,83) 
9. / 36,03 

    Basic novice Erika Salminen 4. (35,16) 

    

Springs B Vivian Sandberg 
Leona Aalto 
Elisabet Alakomi 

1. 
3. 
4. 

13.4.2024 
Helsinki / HL 

Minien ja B-silmujen 
kutsukilpailu 

B-silmut Eiva Hulkkonen 
Frida Tapaninen 
Mila Kupari 

1. 
3. 
6. 

    
B-silmut, pojat Leo Segerholm 

Egil Vuori 
1. 
2. 

    

Minit 2014 Amanda Beresten 
Kaddy Barrow 
Karolina Poola 
Inga Mattila 
Eva Morelli 

3. 
4. 
5. 
9. 
10. 

    
Minit 2015 Sissi Trejtnar 

Stella Ritola 
Viola Winter 

2. 
4. 
5. 
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